ПРОЕКТ

Собрание депутатов
Знаменского сельского поселения
Морозовского района
РЕШЕНИЕ

_________  2012 г                                   № ________                                   п. Знаменка

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов № 66 от 29.10.2010г.

«О земельном налоге»
В соответствии с Постановлением Администрации Ростовской области от 05.12.2007 г. № 475 «Об арендной плате за использование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена и находящихся в государственной собственности Ростовской области», Собрание депутатов Знаменского сельского поселения
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в решение Собрания депутатов от 29.10.2010г. №66 «О земельном налоге»:

- пункт 2 подпункт 3 изложить в следующей редакции: «0,032 процента от кадастровой оценки земельных участков: вид использования – сельскохозяйственные угодья, предоставленные в аренду гражданам (товариществам) для выпаса скота»;

-  пункт 3 подпункт 3 изложить в следующей редакции: «налогоплательщиками  - физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, налог  уплачивается 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом»
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2012г.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.
4. Решение Собрания депутатов № 90 от 30.06.2011г.  «О земельном налоге» считать утратившим силу.
Глава Знаменского

сельского поселения                                                                       С.Г. Иванов